Ssd Diskler

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

2TB

2TB

2TB

V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
VOS2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ-
VAP1TOBW

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

54,60 USD

57,72 USD

93,50 USD

100,36
usb

116,48
usb

126,78
usb

157,04
usb

175,76
usb

179,40
usb

183,04
usb

196,56
usb

288,08
usb



oy

4TB

4TB

4TB

4TB

1TB

1TB

4TB

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distributor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/134006MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4ATOBW

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

295,36
usb

340,08
usb

348,40
usb

501,28
usb

101,40
usb

108,16
usb

318,24
usb



